RAHMENTERMINPLAN 2026 HALLENLANDESMEISTERSCHAFTEN SFV

DATUM

SA 03.01.2026
50 04.01.2026
S50 08.02.2026
SA 21.02.2026
SA 28.02.2026
SA 28.02.2026
50 01.03.2026
S0 29.03.2026

BEGINN
10 Uhr
10 Uhr
10 Uhr
10 Uhr
10 Uhr
15 Uhr
10 Uhr
10 Uhr

VERANSTALTER

Sportpark Tresenwald - Gartenallee 8 - 04827 Machern

SFV - Abtnaundorfer Str. 47 - 04347 Leipzig

Rodertal Sporthalle am Marstall - Hohe StraBe 29 - 01558 GroBenhain
Saubachtalhalle, Nossener 5tr. 21b, 01723 Wilsdruff

BC Hartha

BC Hartha

Saubachtalhalle, Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff

SFV - Abtnaundorfer Str. 47 - 04347 Leipzig

MEISTERSCHAFT

U40 Hallenlandesmeisterschaft

FRZ Hallenlandesmeisterschaft

WibM Hallenlandesmeisterschaft

U70 Hallenlandesmeisterschaft

U50 Hallenlandesmeisterschaft

U32 Hallenlandesmeisterschaft

U60 Hallenlandesmeisterschaft

3.WalkingFootballCup SFV + WF Hallenlandesmeisterschaft

RAHMENTERMINPLAN 2026 LANDESMEISTERSCHAFTEN IM FREIEN SFV

DATUM

14.03.2026
21.03.2026
22.03.2026
09.05.2026
30.05.2026
15.06.2026
27.06.2026
03.10.2026

BEGINN
10 Uhr
10 Uhr
10 Uhr
10 Uhr
10 Uhr
10 Uhr
10 Uhr
10 Uhr

VERANSTALTER

SV Lok Engelsdorf

SV Lok Engelsdorf

Turbine Dresden

BSV Traktor Trebendorf

SV Liegau-Augustusbad

SFV - Abtnaundorfer Str. 47 - 04347 Leipzig
FV Niesky

SV Groditz

MEISTERSCHAFT

U32 Landesmeisterschaft
U40 Landesmeisterschaft
FRZ Landesmeisterschaft
UB0 Landesmeisterschaft
Walking Football

WifbM - Landesmeisterschaft
U50 Landesmeisterschaft
U70 Landesmeisterschaft

AUSSCHUSS BREITENSPORT

:MITGLIEDEFI TELEFON AUFGABENBEREICH E-Mail

Rainer Hepner 0177-4242530 Ausschussvorsitzender Breitensport heppi-hippo@gmx.de

Dieter Gstettner 0151-18558231 Walking Football D.Gstettner@gmx.de

Heiko Probst 0173-9820745 WfbM heiko.probst@t-online.de

Fabian Gorke 0160-90264037 U32 fabian.goerke@t-online.de

Olaf Seidel 0152-01684187 Uso seidelreichenbach@gmx.de
Siegmund Heidrich |0162-9861077 Ueo / U70 breitensport@spvgg-knappensee.de
Nicky Adler 0171-9217490 Hauptamt / Ehrenamt fur Beachsoccer - Freizeit - U40 adler@sfv-online.de




	Slide 1

