RAHMENTERMINPLAN 2026 HALLENLANDESMEISTERSCHAFTEN SFV

Ausschussvorsitzender Breitensport

Hauptamt / Ehrenamt für Beachsoccer - Freizeit - Ü40

Walking Football

WfbM

Ü32

Ü50

Ü60 / Ü70

0177-4242530

0151-18558231

0173-9820745

0160-90264037

0152-01684187

0162-9861077 0171-9217490

Rainer Hepner

Heiko Probst

Fabian Görke

Olaf Seidel

Nicky Adler

Dieter Gstettner

Siegmund Heidrich

<u>DATUM</u>	<u>BEGINN</u>	VERANSTALTER	MEISTERSCHAFT
SA 03.01.2026	10 Uhr	Sportpark Tresenwald - Gartenallee 8 - 04827 Machern	Ü40 Hallenlandesmeisterschaft
SO 04.01.2026	10 Uhr	SFV - Abtnaundorfer Str. 47 - 04347 Leipzig	FRZ Hallenlandesmeisterschaft
SO 08.02.2026	10 Uhr	Rödertal Sporthalle am Marstall - Hohe Straße 29 - 01558 Großenhain	WfbM Hallenlandesmeisterschaft
SA 21.02.2026	10 Uhr	Saubachtalhalle, Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff	Ü70 Hallenlandesmeisterschaft
SA 28.02.2026	10 Uhr	BC Hartha	Ü50 Hallenlandesmeisterschaft
SA 28.02.2026	15 Uhr	BC Hartha	Ü32 Hallenlandesmeisterschaft
SO 01.03.2026	10 Uhr	Saubachtalhalle, Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff	Ü60 Hallenlandesmeisterschaft
SO 29.03.2026	10 Uhr	SFV - Abtnaundorfer Str. 47 - 04347 Leipzig	3.WalkingFootballCup SFV + WF Hallenlandesmeisterschaft
RAHMENTERMINPLAN 2026 LANDESMEISTERSCHAFTEN IM FREIEN SFV			
<u>DATUM</u>	<u>BEGINN</u>	VERANSTALTER	MEISTERSCHAFT
14.03.2026	10 Uhr	SV Lok Engelsdorf	Ü32 Landesmeisterschaft
21.03.2026	10 Uhr	SV Lok Engelsdorf	Ü40 Landesmeisterschaft
22.03.2026	10 Uhr	Turbine Dresden	FRZ Landesmeisterschaft
09.05.2026	10 Uhr	BSV Traktor Trebendorf	Ü60 Landesmeisterschaft
30.05.2026	10 Uhr	SV Liegau-Augustusbad	Walking Football
19.06.2026	10 Uhr	SFV - Abtnaundorfer Str. 47 - 04347 Leipzig	WfbM - Landesmeisterschaft
27.06.2026	10 Uhr	FV Niesky	Ü50 Landesmeisterschaft
03.10.2026	10 Uhr	SV Gröditz	Ü70 Landesmeisterschaft
AUSSCHUSS BREITENSPORT			
MITGLIEDER	<u>TELEFON</u>	<u>AUFGABENBEREICH</u>	E-Mail

heppi-hippo@gmx.de

D.Gstettner@gmx.de

adler@sfv-online.de

heiko.probst@t-online.de

fabian.goerke@t-online.de

seidelreichenbach@gmx.de

breitensport@spvgg-knappensee.de